
公告编号：2020-070 

`证券代码：837334        证券简称：拜欧药业        主办券商：上海证券 

 

成都拜欧药业股份有限公司 

2020 年半年度报告的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

成都拜欧药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 12 日在全

国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neep.com.cn）上披露了《2020 年

半年度报告》（公告编号：2020-058）。经事后核查，公司发现须对已披露的《2020

年半度报告》中“第六节董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况之二、

员工情况”、“财务报表附注第 17.资本公积”进行更正，具体情况如下： 

 一、更正的具体内容 

1、第六节董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况之二、员工情况 

更正前： 

员工情况 

在职员工（公司及控股子公司）基本情况 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

管理人员 16 9 0 25 

销售人员 15 0 6 9 

技术人员 6 0 2 4 

财务人员 9 0 3 6 

行政人员 27 0 9 18 

仓储人员 51 0 2 49 

客服人员 33 0 4 29 

其他岗位 7 0 0 7 

员工总计 164 9 26 147 

 



公告编号：2020-070 

按教育程度分类 期初人数 期末人数 

博士 0 0 

硕士 1 3 

本科 30 24 

专科 68 90 

专科以下 65 30 

员工总计 164 147 

 

更正后： 

员工情况 

在职员工（公司及控股子公司）基本情况 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

管理人员 17 17 0 34 

销售人员 31 0 4 27 

技术人员 4 0 0 4 

财务人员 8 0 2 6 

行政人员 31 0 10 21 

仓储人员 52 0 3 49 

客服人员 33 0 4 29 

其他岗位 6 10 0 16 

员工总计 182 27 23 186 

 

按教育程度分类 期初人数 期末人数 

博士 0 0 

硕士 3 3 

本科 31 34 

专科 115 116 

专科以下 33 33 

员工总计 182 186 

 

2、财务报表附注第 17.资本公积 

更正前： 



公告编号：2020-070 

资本公积 

项目 2019 年 12 月 31 日 本年增加 本年减少 2020 年 6月 30 日 

其他资本公积 157,699.48 9,100,000.00  9,257,699.48 

合计 157,699.48 9,100,000.00  9,257,699.48 

更正后： 

资本公积 

项目 2019 年 12 月 31 日 本年增加 本年减少 2020 年 6月 30 日 

股本溢价 0.00 9,100,000.00  9,100,000.00 

其他资本公积 157,699.48 0.00  157,699.48 

合计 157,699.48 9,100,000.00  9,257,699.48 

 

二、其他相关说明除上述更正外，《2020年半年度报告》其他信息披露内容

不变。更正后的 《2020 年半年度报告（更正后）》将与本更正公告一同披露于

全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

对上述更正给投资者带来不便深表歉意。 

 

特此公告！ 

 

 

成都拜欧药业股份有限公司  

董事会  

2020 年 9月 15日  

 

http://www.neeq.com.cn/

